  株式会社アクティブ
ユニバーサルホース[ガイド付] アルミ メッキ スモーク ホース全長 1535mm
▲画像はサンプルです
オフロード/モタードモデル用として、ガイドチューブ1m付きのユニバーサルホース(1260～1660mmの25mm刻み)をラインナップ。
ガイドチューブは、固定用の熱収縮チューブとともにあらかじめ通してあり、車体に合わせてチューブの固定位置を決められます。 アダプターパーツやボルトパーツ、ワ
ッシャーなどを組み合わせてご使用ください。もちろんエアフリーバンジョーボルト、Tジョイント、Sタイプボルトなどのスペシャルパーツとの組み合わせも可能。自分
だけのオリジナルホースを作ることができます。 ■取付けスパナサイズ：13mm（締め付けトルク10～12Nm）
品番 AMG1535S WEB 取扱説明書
価格 ¥7,000（税込 ¥7,700）
JANコード 4538792588131
ホース全長 1535mm
ソケットタイプ アルミ メッキソケット
ホースカラー スモークホース
CAUTION
●車体への装着にはユニバーサルホースの他に、バンジョーアダプター、バンジョーボルト、ワッシャー、ブレーキフルードが必要です。別途ご用意ください。
●本製品は2015年3月10日より価格変更しております。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)